
101000, г. Москва,  

пер. Подсосенский, д. 30, стр. 3 

тел: 8 (903)729-06-41, (495) 960-16-65 

сайт: www.sroageo.ru 

e-mail: sroageo@mail.ru 
 

 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  

 

г. Москва                                                                                                                               30 июня 2019 года 

 

 

В соответствии с Положением «Об осуществлении Союзом «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» контроля за деятельностью своих членов», Решением Общего собрания Союза 

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»  

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

Внести изменения в План проверок организаций членов Союза «Профессиональный альянс 

инженеров-изыскателей» на 2019 год, утвержденный Распоряжением Председателя Контрольного 

комитета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» от 21.12.2018 г., в части срока 

проведения плановой проверки, а именно: 

Назначить проведение плановых проверок в отношении членов Союза «Профессиональный альянс 

инженеров-изыскателей» на ноябрь 2019 г. 

 

Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Председатель контрольного комитета                                                                                      В.М. Зайнуллина 


